

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa, montaż i uruchomienie stacji do przedmuchu i napowietrzania rurociągu tłocznego na przepompowni ścieków PS5 ul. Myśliwska w m. Różanki** nr sprawy **ZP/47/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

1, Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenera technologicznego stacji przedmuchu i napowietrzania o wymiarach: długość 162cm, szerokość 142cm, wysokość 250cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Treść pytania 2:

2. Na jakim etapie postępowania, Zamawiający wymaga załączenia obliczeń doboru stacji przedmuchu i napowietrzania? W jakiej formie powinny one zostać przedstawione?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt III.5. Opisu przedmiotu zamówienia oraz §2 ust. 10 Wzoru Umowy, Wykonawca wraz z zestawem przekaże Zamawiającemu obliczenia doboru stacji przedmuchu i napowietrzania. Przekazanie dokumentów nastąpi w momencie dostawy stacji na teren przepompowni ścieków PS5 ul. Myśliwska w Różankach. Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim. Obliczenia doboru stacji Wykonawca dostarczy w formie pisemnej (papierowej) oraz elektronicznie.

Treść pytania 3:

3. Czy w okresie gwarancyjnym Zamawiający wymaga nadzoru i wsparcia technicznego nad stacją przedmuchu i napowietrzania poprzez dostęp zdalny realizowany przez Dostawcę urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostępu zdalnego do nadzoru i wsparcia technicznego nad stacją przedmuchu i napowietrzania.